Instytut Pamigci Narodowej
Komisja Scigania Zbrodni przeciwko
Narodowi Polskiemu

Oddzial w Lublinie
Do uczestnikéw postgpowania

Nasz znak: Data:
OILu-280-2(3)/12 Lublin, 07.11.2012 r.

Odpowiedzi na zapytania
Dot. przetargu nieograniczonego na: dostawe samochodu osobowego
dla IPN-KSZpNP Oddziat w Lublinie, ul. Szewska 2,
znak sprawy: OILu-280-2/12.

W nawiazaniu do postanowien art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (tj.: Dz. U. z 2010, Nr 113, poz. 759 z pdzn. zm.) w imieniu
Zamawiajacego - Instytutu Pamigci Narodowej - Komisji Scigania Zbrodni przeciwko
Narodowi Polskiemu Oddzial w Lublinie przedstawiamy tresci zlozonych zapytan oraz
odpowiedzi Zamawiajacego:

Tres¢ pytania:
,»,Czy zamawiajacy dopusci pojazd 5-drzwiowy typu hatchback? ”
Tres¢ odpowiedszi:

Zamawiajacy nie dopuszcza pojazdu 5-drzwiowego typu hatchback.

Tres¢ pytania:

»Chcialbym uscisli¢ jeszcze jeden zapis w SIWZ, mianowicie: Dodatkowy komplet opon
letnich na obreczach ze stopu lekkiego 16 Intencja zapisu jest informacja o jednym
komplecie opon letnich na alufelgach oraz jednym komplecie opon zimowych na felgach
stalowych? Czy oprécz wymienionych dodatkowo zycza sobie Panstwo drugi komplet opon
letnich na alufelgach? ”

Tres¢ odpowiedzi:

Zamawiajétcy wymaga dwoch kompletow: komplet opon zimowych na felgach stalowych
zamontowany w pojezdzie do odbioru oraz dodatkowy komplet opon letnich na felgach ze

stopu lekkiego.
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